國立臺灣藝術大學學生『校外實習』

系 所 實 習 前 審 查 完 備 切 結 書
本系所因故未能於學生實習開始前召開校外實習委員會審查實習相關資料，茲切結如下：

本系所已確認參與校外實習學生               皆經妥善媒合與指導，實習內容符合本校及教育部相關規範，並已請學生簽署實習合約書及保險等必要文件。為統籌行政時程與審查作業，將統一於 (預定時程) 召開校外實習委員會，完成所有實習學生資料之審查與備查事宜。

本系所承諾後續將依校內作業流程儘速補齊相關程序，並確保學生實習權益與資料完整性。此致

國立臺灣藝術大學
系主任/所長︰                     （簽名）
系所名稱︰

中    華    民    國         年         月         日
學務處學生生涯發展中心114.06.20製作